
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 

25.03.2015  м. Кривий Ріг   №3524  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди учасникам 
антитерористичної операції, 
членам їх сімей, членам сімей 
загиблих під час участі в ан-
титерористичній операції на 
укладання договорів суперфіцію 
для подальшого будівництва й 
обслуговування жилого будин-
ку, господарських будівель і 
споруд 

 
Розглянувши звернення голови тимчасової робочої групи для розгляду 

заяв учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-
лих під час участі в антитерористичній операції з питання отримання земельних 
ділянок у користування для будівництва й обслуговування жилого будинку, го-
сподарських будівель і споруд; ураховуючи рішення міської ради                               
від 31.01.2015 №3389 "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, обмежених   вул. Калініна та Дзержинським водосховищем, і 
реєстрацію права комунальної власності на них", №3390 "Про затвердження прое-
кту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, обмежених вул. Красикова та 
вул. Пісочною, і реєстрацію права комунальної власності на них", №3391 "Про за-
твердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок на вул. Си-
монова, реєстрацію права комунальної власності на них", №3392 "Про внесення 
змін до рішення міської ради від 27.03.2014 №2558, зі змінами, затвердження 
проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, обмежених вул. Адмі-
рала Головка та вул. Каширською, і реєстрацію права комунальної власності на 
них", протокол засідання тимчасової робочої групи для розгляду заяв учасників 
антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиблих під час учас-
ті в антитерористичний операції від 26.02.2015 №3; відповідно до стст. 12,          
79-1, 102-1, 122, 126, 206 Земельного кодексу України, ст. 413, 414, 416, 417 
Цивільного кодексу України, Законів України "Про оренду землі", "Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про 

Проект 



2 
 
державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада вирішила:     

1. Надати учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам 
сімей загиблих під час участі в антитерористичній операції, зазначеним у додатку, 
згоду на укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва й обслуго-
вування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

2. Учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам сімей за-
гиблих під час участі в антитерористичній операції згідно з додатком: 

2.1. Укласти з міською радою терміном на 3 роки договори суперфіцію 
на користування земельними ділянками. 

2.2. Зареєструвати право суперфіцію, що підлягає державній реєстрації, 
відповідно до закону. 

2.3. Виконувати обов’язки землекористувачів згідно з вимогами ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 
3. Договір суперфіцію на користування земельною ділянкою для будівни-

цтва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд може 
бути поновлений за згодою сторін. 

 
4. Після отримання забудовником декларації про готовність об’єкта до 

експлуатації та державної реєстрації речових  прав на жилий будинок, госпо-
дарські будівлі і споруди земельна ділянка може бути передана громадянам без-
оплатно у власність. 

5. Плату за користування земельною ділянкою встановити в розмірі 1 грн. 
на рік. 

6. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим 
інспекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області для 
контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати  за 
користування земельними ділянками. 

 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

                                               
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015                                                                                                                       



                                                                                         Додаток  
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                 25.03.2015 №3524 
 
 
 

СПИСОК 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-
лих під час участі в антитерористичній операції, яким надається згода на 
укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва та обслугову-

вання жилого будинку, господарських будівель і споруд 
 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові забудовника 

Вулиця, кадастровий но-
мер земельної ділянки 

Номер 
земе-
льної 
ділян-
ки 

Площа 
(га), 

надана 
у влас-
ність 

1 2 3 4 5 
1 Гуцул Катерина Василівна  

(дружина загиблого військово-     
службовця Гуцула Едуарда Гри-
горовича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0286 

46 0,1000 

2 Бобошко Галина Миколаївна  
(мати загиблого військовослуж-
бовця Мажуги Миколи Анато-
лійовича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0299 

59 0,1000 

3 Алєнічев Антон Валентинович  
(учасник антитерористичної 
операції)  

Саксаганський  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Калініна та Дзержинсь-

ким водосховищем, 
1211000000:06:165:0021 

6 0,1000 

4 Карцева Юлія Сергіївна  
(дружина загиблого військово-
службовця Чумаченка Олексан-
дра Миколайовича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0287 

47 0,1000 

5 Луцький Сергій Сергійович  
(учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0280 

40 0,1000 

6 Приходченко Вікторія Юріївна  
(дружина загиблого військово-
службовця Федчука Сергія Во-
лодимировича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0289 

49 0,1000 

7 Сіньковський Юрій Олександ-
рович 
(учасник антитерористичної 
операції) 

Саксаганський  район,  
земельна ділянка, обмежена                 
вул. Калініна та Дзержинсь-

ким водосховищем, 
1211000000:06:165:0032 

24 0,1000 

8 Єрьоменко Андрій Вікторович 
(учасник антитерористичної 
операції) 

Саксаганський  район,  
земельна ділянка  обмежена 
вул. Калініна та Дзержин-
ським водосховищем, 

1211000000:06:165:0034 

26 0,1000 



 
 

Продовження додатка 

2

1 2 3 4 5 
9 Майстренко Ігор Іванович  

(учасник антитерористичної 
операції) 

Саксаганський  район,  
земельна ділянка, обмежена 
вул. Калініна та Дзержин-
ським водосховищем, 

1211000000:06:165:0033 

25 0,1000 

10 Матусевич Оксана Шаміліївна 
(мати загиблого військовослуж-
бовця Матусевича Віталія Оле-
говича) 

Саксаганський  район,  
земельна ділянка,  обмеже-
на вул. Калініна та Дзер-
жинським водосховищем, 
1211000000:06:165:0018 

20 0,1000 

11 Журавель Роман Володимирович 
(учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0283 

43 0,1000 

12 Бодян Юрій Михайлович  
(учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0281 

41 0,1000 

13 Верлієнко Олексій Михайлович  
(учасник антитерористичної 
операці) 

Саксаганський  район,  
земельна ділянка,  обмеже-
на вул. Калініна та Дзер-
жинським водосховищем, 
1211000000:06:165:0019 

21 0,1000 

14 Рубцов Костянтин Олегович  
(батько загиблого військово-
службовця Рубцова Вадима  
Костянтиновича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0300 

60 0,1000 

15 Латюк Михайло Сергійович 
(учасник антитерористичної 
операції) 

Дзержинський район,  
Ділянка, обмежена                    

вул. Красикова та вул. Пі-
сочною, 

1211000000:02:069:0108 

12 0,1000 

16 Єманова Лариса Михайлівна 
(мати загиблого військовослуж-
бовця Єманова Олексія Петро-
вича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0288 

48 0,1000 

17 Воробйова Анастасія Володи-
мирівна 
(дружина загиблого військовос-
лужбовця Воробйова Андрія 
Олександровича) 

Дзержинський район,  
ділянка, обмежена                     

вул. Красикова та вул. Пі-
сочною, 

1211000000:02:069:0099 

3 0,1000 

18 Климачов Андрій Вікторович  
(учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0285 

45 0,0847 

 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015 


